

Procès-verbal Séance ordinaire du conseil d'établissement de l'école Paul-VI

29/03/2023 / 19h00 / TEAMS

| Membres (cocher les membres présents) | | | |
|--|---|--|--|
| ☑ Jonathan Gervais, Président ☑ Kathy Fontaine, Vice-présidente ☑ Marie-Ève Turcotte, membre, représentante au comité de parents ☑ Chloé Flandre, membre parent | ⊠Simon Lachapelle, membre enseignant ☑ Jean-Robin, membre enseignant ☐ Christine Bourgeois, membre psychoéducatrice ☒ Véronique Simard, membre technicienne en éducation spécialisée | | |
| ⊠Julie Hébert, membre parent | ⊠Marie-Claude Marcoux en service de garde | | |
| ☐Julie Tancrede, membre parent substitut | ⊠Anne Boucher, directrice intérimaire | | |
| ☐Marzieh Hemati, membre parent substitut | | | |
| Invités | | | |
| Aucun invité | | | |

| N° | Points à l'ordre du jour | Documents, notes et décisions | Point(s) de suivi | No résolution |
|----|---|--|-------------------------|---------------|
| | | | Responsable(s) du suivi | |
| 1. | Ouverture de l'assemblée | Présence de 10 personnes; le quorum est atteint. L'assemblée débute à 19h02 | | |
| 2. | Adoption de l'ordre du jour | Véronique Simard propose l'adoption de l'ordre du jour. Adoptée à l'unanimité | | CÉ22-23-28 |
| 3. | Activités éducatives et complémentaires adoptées dans le dernier mois | Anne Boucher a fait parvenir par courriel à tous les membres une demande d'approbation pour deux nouvelles activités. 5º année : Secondaire en spectacle 6º année : Uplà | | CÉ22-23-29 |
| | | Adoptée à l'unanimité | | |



Procès-verbal Séance ordinaire du conseil d'établissement de l'école Paul-VI

| N° | Points à l'ordre du jour | Documents, notes et décisions | Point(s) de suivi | No résolution |
|-----|---|--|-------------------------|---------------|
| | | | Responsable(s) du suivi | |
| 3.1 | Fédération comité de parents | Marie-Ève Turcotte nous informe de la tenue de la Semaine de l'engagement parental 2023. La résolution CÉ22-23-27 sera envoyée par Jonathan Gervais pour confirmer la participation de Paul-VI à la Semaine de l'engagement parental 2023. | | |
| 4. | Affaires courantes | | | |
| 4.1 | Critères de sélection de la direction d'établissement | Ce point est revu en totalité avec tous les membres du conseil élus. Mme Boucher quitte. Le résultat de cette consultation sera acheminé par Jonathan Gervais au Centre de Services Scolaire des Patriotes. | | |
| 5 | Levée de l'assemblée | 20h40 | | |

| Jonathan Gervais, président du conseil d'établissement | Anne Boucher, directrice intérimaire de l'école Paul-VI |
|--|---|